
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХ сесія VІ скликання) 

 

27.05.2015  м. Кривий Ріг   №3694  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про припинення права постій-

ного користування земельною 

ділянкою на вул. Матросова, 82   

 

Розглянувши звернення та документи комунального закладу "Криворізька 

міська лікарня №14" Дніпропетровської обласної ради" відносно припинення 

права постійного користування земельною ділянкою на вул. Матросова, 82 в 

Тернівському районі; відповідно до ст. 12, пункту "а" ст. 141 Земельного кодек-

су України; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Украї-

ні", міська рада вирішила:     

1. Припинити комунальному закладу "Міська лікарня №14" право постій-

ного користування земельною ділянкою площею 1,0669 га на вул. Матросо-          

ва, 82 в Тернівському районі, підтверджене державним актом на право постій-

ного користування земельною ділянкою, зареєстрованим 31.01.2010 за 

№121100003000002, і віднести її до забудованих земель житлової та громадсь-

кої забудови, не наданих у власність або користування.  

2. Зареєструвати за територіальною громадою міста Кривого Рогу в осо-

бі Криворізької міської ради право комунальної власності на земельну ділянку 

площею 1,0669 га на вул. Матросова, 82 в Тернівському районі, відповідно до 

вимог чинного законодавства України  

3. Визнати таким, що втратив чинність і підлягає вилученню, державний 

акт на право постійного користування земельною ділянкою, зареєстрований 

31.01.2010 за №121100003000002. 

4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому  районі 

Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 

5. Направити рішення Криворізькій північній об’єднаній державній пода-

тковій інспекції  Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській облас-

ті для контролю за повним і своєчасним стягненням до міського бюджету плати  

за користування земельною ділянкою. 
 

Проект 



2 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-

ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Ю.Вілкул 

 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015          
 

 

 

                                                                                                                      


